АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛЫШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404224, с.Колышкино, пер. Советский, 4.                    тел./факс(84493)-49923, kolyhki@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 апреля 2017 г.
	№ 15

О проведении открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в Колышкинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» Уставом Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области  постановляет:

1. провести открытый конкурс по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в Колышкинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области              с  25 апреля 2017 года.
2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в Колышкинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

3. Подкорытовой Ирине Владимировне  обеспечить размещение конкурсной документации и извещения о проведении открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в Колышкинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области на официальном сайте администрации Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава Колышкинского                сельского поселения

	И.Е.Чумаченко